
Posudek práce
předložené na Přírodovědecké fakultě JU

o posudek vedoucího
o bakalářské práce

o posudek oponenta
O diplomové práce

Autorlka:
Název práce:
Studijní program a obor:
Rok odevzdání:

Michal Kortan
Informační systém pro hudební školy
Aplikovaná informatika
2014

Jméno a tituly vedoucího/oponenta:
Pracoviště:
Kontaktní e-mail:

Mgr. Miloš Prokýšek, Ph. D.
Ústav aplikované informatiky
prokysek@prf.jcu.cz

Odborná úroveň práce:
o vynikající O velmi dobrá O průměrná O podprůměrná O nevyhovující

Věcné chyby:
o téměř žádné O vzhledem k rozsahu přiměřený počet O méně podstatné O četné O závažné

Výsledky:
O originální O původní i převzaté 0 netriviální kompilace O citované z literatury O opsané

Rozsah práce:
o velký O standardní O dostatečný O nedostatečný

Grafická, jazyková a formální úroveň:
O vynikající 0 velmi dobrá O průměrná O podprůměrná O nevyhovující

Tiskové chyby:
o téměř žádné Ovzhledem k rozsahu a tématu přiměřený počet O četné

Celková úroveň práce:
o vynikající O velmi dobrá O průměrná O podprůměrná O nevyhovující



Slovní vyjádření, komentáře a připomínky vedoucfho/oponenta:
Předkládaná práce je na velmi dobré úrovni. Jedná se o práci rešeršní, přičemž autor provedl velmi
rozsáhlou analýzu pojmu interaktivita a to nejen z pohledu IT, ale ve velkém rozsahu i v rámci
korespondujících vědních disciplín, především pak z oblasti sociologie a psychologie.
Práce je založena především na analytických a induktivně-deduktivních metodách. Autor dále
navrhuje vlastní klasifikační rámec, který je aplikován na vybrané softwarově-hardwarové
systémy.
Po formální stránce práce naplňuje zažitou strukturu odborných prací, včetně stanovení otázek,
úkolů a metod. Práci lze v některých partiích vytknout jistou slohou kostrbatost, což je zjevně
způsobeno obtížností překladu anglicky psaných zdrojů, které nemají v českém jazyce vhodné
ekvi valenty.

Případné otázky při obhajobě a náměty do diskuze:
Uvažujete o publikaci výsledků vaší práce?
Mohl byste se vyjádřit k fenoménu IWB v kontextu vaší práce?

Práci
o doporučuji
O nedoporučuji
uznat jako bakalářskou.

Navrhuji hodnocení stupněm:
o výborně O velmi dobře O dobře O neprospěl/a

Místo, datum a podpis vedoucího/oponenta:

V Českých Budějovicích,


